3

РЕШЕНИЕ ТЕРЕНИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

19 декабря 2013 № 76
О внесении изменений и дополнений

в   решение    Тереничского    сельского

Совета депутатов от 28 декабря 2012 г.

№ 30

      На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики  Беларусь   Тереничский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Тереничского сельского Совета депутатов от        28 декабря 2012 г. № 30 «О бюджете Тереничского сельсовета на 2013 год» следующие изменения :
1.1 в приложении  1:
позицию:

	«Налоговые доходы
	                     84 729,0»            »

заменить позицией
	«Налоговые доходы
	                    84 792,5»;

позиции:
	«Налоги  на  собственность
	64 975,0

	Налоги на  недвижимое  имущество
	17 451,0

	Земельный  налог
	17 451,0

	Налоги  на  остаточную стоимость имущества
	47 524,0

	Налоги  на  недвижимость
	47 524,0»

заменить позициями:
	«Налоги  на  собственность
	65 038,5

	Налоги на  недвижимое  имущество
	17 932,6

	Земельный  налог
	17 932,6

	Налоги  на  остаточную стоимость имущества
	47 105,9

	Налоги  на  недвижимость
	47 105,9»;

позицию
	«Неналоговые  доходы
	                       4 440,0»

заменить позицией
	«Неналоговые  доходы
	4 376,5»;

позиции
	«Доходы  от  осуществления  приносящей  доходы

 деятельности и компенсации расходов государства
	880,0

	Доходы от  сдачи  в  аренду  имущества, находящегося  в  государственной  собственности
	880,0

	Доходы от сдачи в аренду  земельных участков
	880,0»

заменить позициями:
	«Доходы  от  осуществления  приносящей  доходы

 деятельности и компенсации расходов государства
	816,5

	Доходы от  сдачи  в  аренду  имущества, находящегося  в  государственной  собственности
	816,5

	Доходы от  сдачи  в  аренду  земельных  участков
	816,5»;

1.2. приложения 2,3  изложить в следующей редакции:

                                                 «Приложение 2

к решению Тереничского

                                                                           сельского Совета депутатов

28.12.2012 № 30

(в редакции

решения Тереничского

сельского Совета депутатов

19.12.2013 № 76)
Расходы бюджета Тереничского сельсовета

по      функциональной        классификации

расходов  бюджета  по  видам

Наименование
	Объем,

финансирования,

тыс.  рублей

	Общегосударственная деятельность

     381 153,2

	Государственные органы общего назначения
	        327 048,1

	Органы местного управления и самоуправления
	                   327 048,1

	Резервные фонды
	                            19,1

	Резервные фонды местных исполнительных и  распорядительных органов
	                            19,1

	Другая общегосударственная деятельность
	                     54 086,0

	Иные общегосударственные  вопросы
	                     54 086,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное

строительство
	          408 311,4

	Благоустройство населенных пунктов
	                   408 311,4

	Всего
	           789 464,6

                                               Приложение 3

                          к решению Тереничского

                          сельского Совета депутатов

                          28.12.2012 № 30

                          (в редакции

                                                                            решения Тереничского

                          сельского Совета депутатов

                          19.12.2013  № 76
Расходы          бюджета         Тереничского

сельсовета        в соответствии                  с

ведомственной  классификацией  расходов

бюджета         и                 функциональной

классификацией  расходов  бюджета      по

видам
	Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-раз-дел
	Вид
	Объем

финансиро-вания,

тыс. рублей

	Бюджет Тереничского сельсовета
	000
	00
	00
	00
	      789 464,6

	Тереничский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	      789 464,6

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	      381 153,2

	Государственные  органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	      327 048,1

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	      327 048,1

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	               19,1

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	               19,1

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	        54 086,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	        54 086,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	      408 311,4

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	   408 311,4».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета                                                        Ю.В.Одинцов